cino pago inter perpotandum cum diuersito-  
 ribus in cauponula vas vitreum frangit non ul-  
 lius pretij: solui postulat canpo, ille abnegat:  
 hinc lis, & rixa: mox galerum arripienti taber-  
 nario, vt esset pro pignore, hic qui mero ira-  
 que incaluerat, cultrum improuiso ictu sic adi-  
 git in viscera, vt animam auferret: e vestigio  
 captus tractusque in urbem, intellexit illico  
 se capitis damnandum. ergo amenti furore vo-  
 eiferatur, malle se viuum detrudi ad Inferos,  
 quam a carnifice attingi: persuadet interea  
 dæmon, vt damnationem morte præuertat:  
 nec mora, detractum sibi cingulum circum-  
 dat gutturi, dein astricto nodo, in diuersum  
 tendens violentas manus, spiritum exprimere  
 conatur. non deserit in hoc conspectu miserum  
 Angelus custos, vt sentiri magis, quam videri  
 posset: ad meliora consilia hortatur, simul ef-  
 fractum cingulum e collo cadit: illi tamen an-  
 te oculos publica ignominia: connectit nodo,  
 rursum aptat faucibus, conatu irrito, quod ex  
 æquo non obstruerentur meatus: hoc magis  
 totius concussu corporis, manuum pressu, &  
 illiso capite ad parietem scamnaque, vt in te-  
 nebris (plena erat nox) quamcumque viam  
 quaritat ad mortem. nec deerant interiores  
 affatus boni ab Angelo: non in uanum iacti:  
 collegit enim se: experrectique custodes ad so-  
 nitum ianua pedibus percussæ, inueniunt se-  
 maniamem: cui, vt effusa aqua spiritum red-  
 didit

didit, accitus est vnus e nostris diluculo, vt mi-  
fero adesset. difficilis fuit prima aggressio: ita  
horrebat præsumptum. animo infame genus  
interitus. sed tandē sacerdotis patientia per-  
suasit pœnitentiã reo: effectumq; vt cū ijs recon-  
ciliaretur, a quibus se violatū putabat. hinc au-  
tē ciuū erga nos beneuolentia mirum in mo-  
dum, vt nec priuatim, nec publice, hac difficul-  
tate tēporum, quicquam statuant nobis incon-  
sultis. Urgent interim Burdigalenses, in con-  
uentu Aquitanix, nostrum reditum, saltem vt  
institutores iuuentutis minime desiderentur.  
re dilata, misere huc liberos nonnulli. Excurs-  
sum quoque Quadragesima in vicinum oppi-  
dum sancti Asterij: et ex concionibus, explica-  
tioneque doctrinæ Christianæ, consecuti fru-  
ctus expectationem vicerunt. Ceterum poste-  
riore anno, pluribus tentatis morbo, ereptus  
est vnus, & in principem ædem vrbs illatus,  
nobiliore ciuitatis parte, cum Clero magistra-  
tuque prosequente. nec de sunt eius discipuli  
(Philosophiam docebat) qui explere cupiant  
locum magistri: sed eorum votis obstat in præ-  
sens inopia Collegij.